
Konica Minolta Business Solutions Romania SRL 

 

Licitații 

 

1. anunț de atribuire - Romania – Pachete software si 

sisteme informatice – Arhitectura hardware si software in 

vederea crearii platformei ce faciliteaza lucrul colaborativ 

in cadrul unor proiecte didactice sau de cercetare, intre 

cercetatori, cadre didactice, studenti sau colaboratori 

externi ai universitatii (parteneri economici, cursanti pe 

termen scurt, etc) cu o componenta dedicata IOSUD 

[398520-2025] 

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 48000000 - Pachete software si sisteme informatice 

Valoare estimata: 1879417.00 RON 

Dată atribuire: 27-05-2025 

Publicat în 20-06-2025 

 

2. atribuire la anunț de participare - Arhitectura hardware si 

software in vederea crearii platformei ce faciliteaza lucrul 

colaborativ in cadrul unor proiecte didactice sau de 

cercetare, intre cercetatori, cadre didactice, studenti sau 

colaboratori externi ai universitatii (parteneri economici, 

cursanti pe termen scurt, etc) cu o componenta dedicata 

IOSUD [CAN1149152] 

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531772
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707


Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 48000000 - Pachete software si sisteme informatice 

Valoare estimata: 1879417.00 RON 

Dată atribuire: 27-05-2025 

Publicat în 19-06-2025 

 

3. atribuire la procedură simplificată - Serviciu integrat de 

copiere, scanare si imprimare [SCNA1120074] 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 79521000 - Servicii de fotocopiere 

Dată atribuire: 28-04-2025 

Publicat în 08-05-2025 

 

4. atribuire la procedură simplificată - Servicii de copiere / 

printare / scanare / fax [SCNA1109587] 

Organizator: CT BUS S.A. 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA SRL 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 79521000 - Servicii de fotocopiere 

Valoare estimata: 180192.00 RON 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40531707
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40523715
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443


Dată atribuire: 22-08-2024 

Publicat în 28-08-2024 

 

5. anunț de atribuire - Romania – Camere video – "Achizitie 

de produse, servicii de instalare si de asigure a service-ului 

dupa instalare", in cadrul Proiectului "Sistem de 

monitorizare a traficului rutier in Orasul Harsova, judet 

Constanta" [199724-2024] 

Organizator: Orasul Harsova 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 32333200 - Camere video 

Valoare estimata: 2353261.50 RON 

Dată atribuire: 16-02-2024 

Publicat în 05-04-2024 

 

6. atribuire la anunț de participare - "Achizitie de produse, 

servicii de instalare si de asigure a service-ului dupa 

instalare", in cadrul Proiectului "Sistem de monitorizare a 

traficului rutier in Orasul Harsova, judet Constanta" 

[CAN1124175] 

Organizator: Orasul Harsova 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 32333200 - Camere video 

Valoare estimata: 2353261.41 RON 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40478443
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451440
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372


Dată atribuire: 16-02-2024 

Publicat în 05-04-2024 

 

7. atribuire la procedură simplificată - Servicii de 

imprimare, copiere, scanare [SCNA1087124] 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 79521000 - Servicii de fotocopiere 

Valoare estimata: 0 RON 

Dată atribuire: 31-05-2023 

Publicat în 02-06-2023 

 

8. atribuire la procedură simplificată - Servicii de 

copiere/printare/ scanare/fax [SCNA1056156] 

Organizator: CT BUS S.A. 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 79823000 - Servicii de tiparire si de livrare 

Valoare estimata: 0 RON 

Dată atribuire: 05-08-2021 

Publicat în 06-08-2021 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40451372
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40411530
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40334281
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752


9. atribuire la procedură simplificată - Servicii de imprimare 

[SCNA1052424] 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Câștigători: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 79521000 - Servicii de fotocopiere 

Valoare estimata: 0 RON 

Dată atribuire: 05-05-2021 

Publicat în 13-05-2021 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40325752

